附件1：    中山市东升镇2019年公开招聘高层次人才（专任教师）岗位表

	岗位编号
	招聘单位
	招聘岗位
	任教学科
	任教学段
	专业
	专业名称
	招聘人数
	招聘对象
	学历
	学位
	拟聘岗位描述
	其他条件

	201901
	东升镇
	文化课专任教师
	英语
	初中
	A050201、
A050212、
A050213、
A040102、
A040112
	A050201[英语语言文学]、
050212[英语笔译硕士（专业硕士）]、
A050213[英语口译硕士（专业硕士）]、
A040102[课程与教学论]（英语方向）、
A040112[学科教学硕士（专业硕士）（英语方向）
	1
	应届毕业生
	研究生
	硕士以上
	从事初中英语教学和班级管理工作。
	普通话二级乙等以上。

	201902
	东升镇
	文化课专任教师
	化学
	初中
	A0703、
A040102、
A040112
	A0703[化学]、
A040102[课程与教学论]（化学方向）
A040112[学科教学硕士（专业硕士）]（化学方向）
	1
	应届毕业生
	研究生
	硕士以上
	从事初中化学教学和班级管理工作。
	普通话二级乙等以上。

	201903
	东升镇
	文化课专任教师
	语文
	小学
	A050101、
A050102、
A050103、
A050104、
A050105、
A050106、
A050108、
A050109、
A040102、
A040112、
A040114
	A050101[文艺学]、
A050102[语言学及应用语言学]、
A050103[汉语言文字学]、
A050104[中国古典文献学]、
A050105[中国古代文学]、
A050106[中国现当代文学]、
A050108[比较文学与世界文学]
A050109[汉语国际教育硕士（专业硕士）]、
A040102[课程与教学论]（语文方向）、
A040112[学科教学硕士（专业硕士）]（语文方向）、
A040114[小学教育硕士（专业硕士）]（语文方向）
	3
	应届毕业生
	研究生
	硕士以上
	从事小学语文教学和班级管理工作。
	普通话二级甲等以上。

	201904
	东升镇
	文化课专任教师
	英语
	小学
	A050201、
A050212、
A050213、
A040102、
A040112、
A040114
	A050201[英语语言文学]、
A050212[英语笔译硕士（专业硕士）]、
A050213[英语口译硕士（专业硕士）]、
A040102[课程与教学论]（英语方向）、
A040112[学科教学硕士（专业硕士）]（英语方向）、
A040114[小学教育硕士（专业硕士）](英语方向）
	1
	应届毕业生
	研究生
	硕士以上
	从事小学英语教学和班级管理工作。
	普通话二级乙等以上。


